

Købmagergade Løgstør ApS

CVR-nr. 32830161

J. Skjoldborgs Vej 16

9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Købmagergade Løgstør ApS
J. Skjoldborgs Vej 16
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32830161
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering, herunder investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 203 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		464.091	320.835
Af- og nedskrivninger		<u>(60.361)</u>	<u>(40.517)</u>
Driftsresultat		403.730	280.318
Andre finansielle omkostninger		<u>(121.825)</u>	<u>(79.426)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		281.905	200.892
Skat af ordinært resultat	1	<u>(78.577)</u>	<u>(80.831)</u>
Årets resultat		<u>203.328</u>	<u>120.061</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>203.328</u>	<u>120.061</u>
		<u>203.328</u>	<u>120.061</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.882.495	3.950.569
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.882.495</u>	<u>3.950.569</u>
Anlægsaktiver		<u>4.882.495</u>	<u>3.950.569</u>
Andre tilgodehavender		86.601	80.500
Tilgodehavender		<u>86.601</u>	<u>80.500</u>
Likvide beholdninger		<u>453</u>	<u>1.255.162</u>
Omsætningsaktiver		<u>87.054</u>	<u>1.335.662</u>
Aktiver		<u><u>4.969.549</u></u>	<u><u>5.286.231</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		845.602	642.274
Egenkapital		971.602	768.274
Udskudt skat		38.700	32.200
Hensatte forpligtelser		38.700	32.200
Gæld til realkreditinstitutter		3.437.526	3.608.089
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.437.526	3.608.089
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	184.988	186.880
Bankgæld		5.940	409.963
Skyldig selskabsskat		0	27.931
Anden gæld		330.793	252.894
Kortfristede gældsforpligtelser		521.721	877.668
Gældsforpligtelser		3.959.247	4.485.757
Passiver		4.969.549	5.286.231
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	642.274	768.274
Årets resultat	0	203.328	203.328
Egenkapital ultimo	126.000	845.602	971.602

Noter

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	72.077	49.931		
Ændring af udskudt skat	6.500	30.900		
	78.577	80.831		
				Grunde og bygninger
				kr.
2. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		4.135.291		
Tilgange		992.287		
Kostpris ultimo		5.127.578		
Af- og nedskrivninger primo		(184.722)		
Årets afskrivninger		(60.361)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(245.083)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.882.495		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	12 måneder	12 måneder	12 måneder	5 år
	2014	2015	2015	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	186.880	184.988	3.437.526	2.733.590
	186.880	184.988	3.437.526	2.733.590
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.882 t.kr.